
Dodatek č. 2   strana 1 z 2 stran 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

číslo smlouvy objednatele: V/4018/2024/LN 
číslo smlouvy zhotovitele: 242025 

 

 
uzavřený mezi 

 
I. Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Markem Machem, ověřen řízením organizace 

IČO: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: vedoucí TSÚ, provoz Louny 

za finanční plnění smlouvy odpovídá:  náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

SILNICE GROUP a.s. 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

Zastoupené: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva 

každým samostatně v souladu s VoR 

IČO: 62242105, DIČ: CZ62242105 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 8109481/0100 

zapsaný v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 12069 

ve věcech smluvních: anažer VD Severozápad 

ve věcech technických: vedoucí stř. spec. technologií 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 
 
 



Dodatek č. 2   strana 2 z 2 stran 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“), který se 
mění a doplňují následující ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele V/4018/2024/LN a  
č. zhotovitele 242025 uzavřené dne 16.09.2024 ve znění pozdějších dodatků na provedení díla 
s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. III/22710 Deštnice“, a to následovně: 
 
 

III. Cena díla 
 

Na základě skutečně provedeného rozsahu prací (geodetického zaměření), dochází k ponížení celkové 
ceny díla o méněpráce, které jsou popsány v Návrhu na ocenění změny a jeho přílohách. Všechny dané 
dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 

Z výše popsaných důvodů dochází k úpravě v odst. III.1. tohoto článku, kdy původní cena díla se ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
 

Cena dle Smlouvy bez DPH: 5 706 834,72 Kč 
Cena méněprací bez DPH: - 47 810,88 Kč 
Cena dle Dodatku bez DPH: 5 659 023,84 Kč 
(slovy: Pět-milionů-šest-set-padesát-devět-tisíc-dvacet-tři-koruny české a osmdesát-
čtyři haléře bez daně z přidané hodnoty) 
 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem a zůstávají 
v platnosti. 
 
Příloha: Návrh na ocenění změny č. 1 
  Odsouhlasení změny č. 1 

Zdůvodnění změny č. 1 
Položkový rozpočet ke změně č. 1 

 
 
Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu smluvní 
strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek 
nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti jeho uveřejněním v Registru 
smluv. 
 
 
 
  
 
   
 ..………………………………............ .………………………………............ 
 za objednatele: za zhotovitele: 
 Ing. Marek Macho Ing. Petr Duchek, MBA 
 pověřen řízením organizace místopředseda představenstva 



��������	�
����

����
����������������������� !"#�

$�%!��&���'%����()*+���,�(����(�-!.�����(,'�"����!�'%��
-/�$$$011234�5%6�!�'%�
7�5�-/��)8%�!��%�%+��0943:014190;�<�-/������(��%�%+�19141=�
�

>������� !*+���3�

��������	
��	��
����
�

5��"�+���41/4?/141=�
���������
�
�����
����
���������������
�
�������������
������� �
�
�

!����
���
"�
�����#������� �����
$�%���
��� �� �

� �����
$�%�
�&���$��
	�
����
�� �� �

��������������'���$	
"����������
�(�

�
!�� ���
����� ��
�	
%� ������� ���$�$)� ��
�� �������
�� ���������%� ������
�� ��$��	
��
�������
%��� ������$� �����)� ��� ����%��� �����
� ��
�	
"� �"��	��� ��
���%� �
�����
��
���
"�������	
"��������� ���
�
��
�
���
�����*�&���
�
�����
��
��������������!�
�����"������	���������
��%�$�
���$�	 �+��
��������������
�
�

!�	���
���&����
����,�

��������
�����
����
����
���������������������������

���������������������������������������������������������

�(C6%!��'%!*���

�!��%!��'%!*���

��������
�����
��
�&�������
	�
����
���

�,����"�%!����D�*��� --------------.--------------------��
�
���
�����
��

��,�'%!����D�*��� --------------.--------------------��
�
���
�����
��

*�� ���������
��� � $!E/� B%�,� 5"'�%�@� 
FG@�
�������%��%�����%����(%!��(���

�

*������
�
�����5��
���
���$!E/�B%�,�H"�%�@�
(%��"'���%'�!�'��I��,�(!����J�%�"�
�
�

�

Ing. Petr 
Duchek

Digitáln  podepsal 
Ing. Petr Duchek 
Datum: 2025.07.01 
07:58:58 +02'00'



����������	
��
�	��
����������������������� ����!���"�#$%��%� �$&���'�����
"(����)**+,-���.�������
�%��"(�%�/������'���0)1-,2)*-*1)�	3�"(�4$%�%����'���*1*-*5�
�

67�'%�489��������,�

� ���&8����-*(-:(*-*5�

����������� ���	�
�������������

�


�����������������������

�

��������������������

�

��	���������������

�

���������������
���

�����������������

�

��������������������

�

 �!��������������

�

�����"����������

�

#�������$����%�"�%���������������������������$����������	$��������"������������$����

�
&��
�����$����'���������'����

�����������������������������������������
����������������������������������������������;
�� � � � �
#����������	��1%������'�2� ���1
���'��)�

#�������$���"�3��	
>?�%��7�������7'�

#�������$���"�3��	�����4���'�3���
�����$�
�$�����

��1���$�%��3�
��

�������8��$���'�3�
��

)�
��������$%����$�

��$8��$�%��3��� � �
��%��$���'�3��� )�
��������$%����$�

��'�%�B�������
�%�489�9�

��'�%�B�'$?����
�%�489�9�

��������
�����$��
90:);:2)2;�

<�"����3����3��� ��� ��� �

� %�3��������
������%����
��
3� ��� �

� �	���"�����
��������$� ��� �

=��
��4����%�����������>���������$�
3�������3����$�������������������3�������	�4�?������
%�����	�
�������������'*���������$�����:���
*�	�
���8���	�������������
�������
������%��
��
��
3�����%��4��$��:�

#���������%�"�%����	���������6
��5*����$�
���
�

#���������%�"�%�������������*����$�
���
��E(�>�� ��&�$��<�
F�<�87��%�G�������
�G��������������
����

#���������%�"�%��@#*�A�*����$�
���
����

�

Ing. Petr 
Duchek

Digitáln  podepsal 
Ing. Petr Duchek 
Datum: 2025.07.01 
08:01:16 +02'00'



�
�
�
�
 

���������	��
�����
���
��������������������

�
�

����������������� � !"#$%��%��&$'�( )" &*�!
����+,,-�.��*/0" &*�
�
�%��!1()%�%23*4"�0*)*���+5.�6+,.,5+���
�%��!1()%�7$%0%� 0*)*��,5,.,8�
�
�*9 (0��!"1�!1()%���
�
�%4�%2":3/1��%� (�7;:"<�=�;#":��>&*?��1&*��>&*��
��� ������	
� ���
��
� ������� �������� ����� ����
�
��� �
��
��	�
� �����
���
����
���� ����
�
�
��� �������� ���	��� �
� ��
�
��� ��
�
�� ���
�� � � ���
��
	
����
����	�������!
� 	��!����� 	������
�"���
�
�

�4@�%4":"1�7;:"<��
#����� $
� ��������� �$�������� ����
�������� �� ��� ��� �������� �
��
��	�
���
�����
�������
��������
�
� ����	�����������	
����
��
�������
���%�����
�
������"�
�
�
�*72<0"%(0��<�%)�"A&$�7;:"��
&
� �
�����
� �� ��
������ �$��'������ ����
���� ����
�
� 	�� ���	�� ��
��� ���
�������� ����!��� ����!
�
� �
� � ����� � ���� ������	�� �����
���	
�
(�����������������
�
)��
�����
�����
�������� ��������
�����	�"��
�
����������	���	
���$
����
�
���������
�������*�
�

����������	���	
���������
�
���������
�������*�
�"9
� �*0�� �'&$*B?� 
C�?� ;1(0%�D*4(*4��
�D*4(0��*"(0����

��������	���	
�+��(,-)����������������*�

Ing. Petr 
Duchek

Digitáln  podepsal 
Ing. Petr Duchek 
Datum: 2025.07.01 
07:59:54 +02'00'



�����������	
��
��
���������
����	����������������
���

�
�
��
����
 �
	������ !"

��!��������	����

	� �
�
���
#"�
$�

%�&

���
�
	���#'

� ��������	��
���	
��
���
���	�������	���	��	���	�������	
	�� 	!�	�	�" "# $�%%&'

�� ���
�!��+	�,�-�

�+��	,���.��/	0�	�����*�+	�"/�0�	!�	�&1	�2�"# "# $�%%&'

Ing. Petr 
Duchek

Digitáln  podepsal 
Ing. Petr Duchek 
Datum: 2025.07.01 
08:00:39 +02'00'




